
048/14803844/2020

Smlouva o poskytování ubytování a stravování

uzavřená podle platného Občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

uzavřená mezi
Název organizace:
Adresa:
Zastoupený:
IČ,
DIČ:

Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364
Petra Bezruče 364, 264 01 Sedlčany
ředitelem Ing. Jiřím Kolínem
14803844
CZ14803844

(dálejen poskytovatel)

Název organizace:
Adresa:
Zastoupený:
IČ,

Top Dance Prague Team, z.s.
Zelená 1570/14a, 160 00 Praha 6 - Dejvice
předsedou spolku Ing. Markem Šislem
04974336

(dálejen objednavatel)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012, Občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

2. ÚČelem smlouvy je zajištění ubytování a stravování pro realizaci soustředění Top Dance
Prague Team.

3. V rámci stravovacích sluŽeb nebude poskytováno dietní ani jiné speciální stravování.
4. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb, které jsou předmětem této

smlouvy.
5. V termínu od 15.5.2020 do 31.5.2020 musí být domluvený konkrétní jídelníček pro

účastníky soustředění. Za ubytovatele je kontaktní osobou pro sestavení a konzultaci
jídelníčku e-
Přesný počet účastníků soustředění k ubytování a stravování sdělí objednavatel e-
mailem týden před příjezdem
a současně je objednavatel povinen zaslat jmenný seznam účastníků soustředění,
kterÝ bude obsahovat jméno, datum narození a bydliŠtě účastníka. Tyto údaje budou
uloženy poskytovatelem dle pravidel ochrany osobních údajů.

6. Při skončení ubytování budou uklizené pokoje předány odpovědnou osobou za
objednavatele určenému zaměstnanci SOU Sedlčany.



III.
Termín a místo plnění smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje k zajištění plnění účelu smlouvy v termínu od 4.7.2020 do 18.7.
2020.

2. Za poskytnuté služby se objednavatel zavazuje zaplatit sjednanou cenu služeb dle bodu IV.
3. Služby budou poskytovány v zařízeních SOU Sedlčany.

IV.
Cena a platební podmínky

l. Objednavatel předpokládá plnění pro cca 100-110 účastníků ve dvou turnusech.
1.turnus bude probíhat v termínu od 4.7.2020 počínaje obědem do 11.7.2020 a
2.turnus od 11.7.20209 do 18.7.2020 končící snídaní.

2. Cena za předmět plnění podle této smlouvy je stanovena v Příloze č. l. Ceny za
jednotlivé sluŽby jsou uvedeny včetně DPH a zahrnují veškeré náklady poskytovatele
spojené se splněním jeho závazků z této smlouvy.

3. Poskytovatel vystaví daňový doklad nejpozději do 7 kalendářních dnů po dni uskutečnění
předmětu plnění.

4. Úhrada ceny služeb bude provedena beZhotovostně po poskytnutí služeb na základě
:ystavených dokladů a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu. Splatnost
Aktury činí 14 kalendářních dnů.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen formou písemných dodatků a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými
podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží 1 výtisk.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha Č.1.

V d,, ,? . c?. LL

PosAytovatel

V dn, ,tk- mľ &

Střední odborné učiliště, Sedlčany
Ing. Jiří Kolín - ředitel

iObj ednavatel

P 0

Top Dance Prague Team, .s.



Příloha č. l

CENÍK UBYTOVÁNÍ

Ubytovtiní sportovních a zájmových oddílů a organÍzacĹ

ubytování více než SO osob na 2 a více nocí KČ
ubytováni' více než 100 osob na 2 a více nocí KČ

180,-/osobu/lnoc
160,-/osobu/l noc

CENÍK STRAVOVÁNÍ

Dětská porce
snídaně
oběd
vecere
celkem

(strávřubi do 11 let)
40,- KČ (součástíje dopolední svačinka)
80,- KČ (součásti"je odpoledni' svačinka)
58.- Kč

178,- Kč

Dospělá porce (strávníci 12 a více let)
snídaně 50,- KČ (součástíje dopolednísvačinka)
oběd 100,- KČ (součásti'je odpolednísvačinka)
večeře 80.- KČ
celkem 230,- KČ

Poznámka:
*Stravováníje poskytováno při nůnimálním počtu 40 strávníků.

Veškeré ceny jsou uvedeny vČetně DPH.


